

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2022**

**STATO PATRIMONIALE**

**ATTIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>03</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>16.848,28</b>		<b>16.848,28</b>
<b>03.10</b>		<b>BENI IMMATERIALI AG</b>	<b>5.235,02</b>		<b>5.235,02</b>
03.10.001		Software di proprieta' capitalizzato AG	5.235,02		5.235,02
<b>03.25</b>		<b>SPESE PLURIENNALI AG</b>	<b>11.613,26</b>		<b>11.613,26</b>
03.25.004		Spese di man.su beni di terzi da amm.AG	11.613,26		11.613,26
<b>05</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>791.396,02</b>		<b>791.396,02</b>
<b>05.01</b>		<b>TERRENI E FABBRICATI AG</b>	<b>1.848,00</b>		<b>1.848,00</b>
05.01.601		Costruzioni leggere AG	1.848,00		1.848,00
<b>05.20</b>		<b>IMPIANTI E MACCHINARI AG</b>	<b>38.203,84</b>		<b>38.203,84</b>
05.20.001		Impianti di condizionamento e riscald.	740,00		740,00
05.20.010		Impianti telefonici AG	187,25		187,25
05.20.051		Altri impianti e macchinari AG	10.256,80		10.256,80
05.20.602		Impianti radiocomunicazioni	25.761,70		25.761,70
05.20.603		Apparecchi igienico sanitari	1.258,09		1.258,09
<b>05.35</b>		<b>ATTREZZATURE AG</b>	<b>86.174,88</b>		<b>86.174,88</b>
05.35.001		Attrezzatura varia e minuta AG	3.520,00		3.520,00
05.35.601		Attrezzatura sanitaria AG	63.171,48		63.171,48
05.35.603		Attrezzatura da cucina AG	6.795,40		6.795,40
05.35.604		Attrezzatura di protezione civile	12.688,00		12.688,00
<b>05.50</b>		<b>ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI AG</b>	<b>665.169,30</b>		<b>665.169,30</b>
05.50.001		Mobili e arredi AG	646,01		646,01
05.50.007		Macchine d'ufficio elettroniche AG	9.860,06		9.860,06
05.50.013		Automezzi AG	407.692,81		407.692,81
05.50.051		Altri beni materiali AG	877,18		877,18
05.50.601		Autoambulanze	101.268,55		101.268,55
05.50.605		Beni materiali ex Esacri	144.824,69		144.824,69
<b>11</b>		<b>CREDITI</b>	<b>230.047,16</b>		<b>230.047,16</b>
<b>11.01</b>		<b>FATTURE/NOTE CREDITO DA EMETTERE</b>	<b>79.128,16</b>		<b>79.128,16</b>
11.01.001		Fatture da emettere a utenti e clienti	322,00		322,00
11.01.007		Fatture da emettere a enti pubblici	78.806,16		78.806,16
<b>11.05</b>		<b>CLIENTI</b>	<b>150.919,00</b>		<b>150.919,00</b>
11.05.001		Crediti v/utenti e clienti	150.919,00		150.919,00
<b>15</b>		<b>CREDITI VARI</b>	<b>2.024,99</b>		<b>2.024,99</b>
<b>15.10</b>		<b>CREDITI VARI V/TERZI</b>	<b>2.024,99</b>		<b>2.024,99</b>
15.10.601		Crediti vari verso terzi	2.024,99		2.024,99
<b>19</b>		<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>229.290,18</b>		<b>229.290,18</b>
<b>19.01</b>		<b>BANCHE C/C E POSTA C/C</b>	<b>223.856,61</b>		<b>223.856,61</b>
19.01.001		Banca c/corrente	223.856,61		223.856,61
	1	BPER Banca spa c/c 2179788	223.856,61		223.856,61
<b>19.05</b>		<b>CASSA</b>	<b>5.433,57</b>		<b>5.433,57</b>
19.05.004		Cassa contanti	5.433,57		5.433,57
<b>21</b>		<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>41.974,76</b>		<b>41.974,76</b>
<b>21.01</b>		<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>41.974,76</b>		<b>41.974,76</b>
21.01.001		Ratei attivi	38.262,15		38.262,15
21.01.004		Risconti attivi	3.712,61		3.712,61
<b>33</b>		<b>CONTI ERARIALI</b>	<b>1.690,00</b>		<b>1.690,00</b>
<b>33.15</b>		<b>ERARIO C/IMPOSTE</b>	<b>1.690,00</b>		<b>1.690,00</b>
33.15.004		Erario c/acconti IRES	500,00		500,00
33.15.010		Erario c/acconti IRAP	1.190,00		1.190,00
		<b>Totale Attivita'</b>	<b>1.313.271,39</b>		<b>1.313.271,39</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2022**

**STATO PATRIMONIALE**

**PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>23</b>		<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>489.475,05</b>		<b>489.475,05</b>
<b>23.05</b>		<b>PATRIMONIO VINCOLATO</b>	<b>489.475,05</b>		<b>489.475,05</b>
23.05.001		Riserve statutarie	489.475,05		489.475,05
<b>25</b>		<b>FONDI RISCHI E ONERI</b>	<b>3.257,00</b>		<b>3.257,00</b>
<b>25.01</b>		<b>FONDI IMPOSTE</b>	<b>3.257,00</b>		<b>3.257,00</b>
25.01.001		Fondo imposte	3.257,00		3.257,00
<b>27</b>		<b>FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO</b>	<b>52.599,18</b>		<b>52.599,18</b>
<b>27.01</b>		<b>FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO</b>	<b>52.599,18</b>		<b>52.599,18</b>
27.01.001		Fondo Trattamento Fine Rapporto	52.384,92		52.384,92
27.01.604		Fondo Previdenza Complementare	214,26		214,26
<b>31</b>		<b>DEBITI</b>	<b>47.452,16</b>		<b>47.452,16</b>
<b>31.01</b>		<b>FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE</b>	<b>19.293,51</b>		<b>19.293,51</b>
31.01.001		Fatture da ricevere da fornitori	19.972,42		19.972,42
31.01.016		Nc da ricev. da fornitori terzi	678,91-		678,91-
<b>31.05</b>		<b>FORNITORI</b>	<b>28.158,65</b>		<b>28.158,65</b>
31.05.001		Debiti v/fornitori	28.158,65		28.158,65
<b>33</b>		<b>CONTI ERARIALI</b>	<b>5.621,36</b>		<b>5.621,36</b>
<b>33.01</b>		<b>ERARIO C/IVA</b>	<b>235,53</b>		<b>235,53</b>
33.01.013		Erario c/liquidazione IVA	235,53		235,53
<b>33.05</b>		<b>ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA</b>	<b>5.218,83</b>		<b>5.218,83</b>
33.05.001		Erario c/riten.redditi lavoro dip.e ass.	4.812,93		4.812,93
33.05.016		Erario c/imposte sost.su TFR	405,90		405,90
<b>33.15</b>		<b>ERARIO C/IMPOSTE</b>	<b>167,00</b>		<b>167,00</b>
33.15.051		Erario c/altri tributi	167,00		167,00
<b>35</b>		<b>ENTI PREVIDENZIALI</b>	<b>11.612,00</b>		<b>11.612,00</b>
<b>35.01</b>		<b>ENTI PREVIDENZIALI</b>	<b>11.612,00</b>		<b>11.612,00</b>
35.01.001		INPS dipendenti	11.612,00		11.612,00
<b>37</b>		<b>ALTRI DEBITI</b>	<b>14.371,43</b>		<b>14.371,43</b>
<b>37.05</b>		<b>DEBITI VARI</b>	<b>528,00</b>		<b>528,00</b>
37.05.016		Depositi cauzionali ricevuti	528,00		528,00
<b>37.10</b>		<b>DEBITI VERSO IL PERSONALE</b>	<b>13.827,63</b>		<b>13.827,63</b>
37.10.001		Personale c/retribuzioni	13.827,63		13.827,63
<b>37.15</b>		<b>BANCHE C/PARTITE PASSIVE DA LIQUIDARE</b>	<b>15,80</b>		<b>15,80</b>
37.15.601		Competenze bancarie da addebitare	15,80		15,80
<b>39</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>546.229,06</b>		<b>546.229,06</b>
<b>39.01</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO IMMOB.IMMATERIAL</b>	<b>4.307,82</b>		<b>4.307,82</b>
39.01.022		F.do amm.to software di prop.capital.	4.307,82		4.307,82
<b>39.05</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO FABBRICATI</b>	<b>277,20</b>		<b>277,20</b>
39.05.601		Fondo ammortamento costruzioni leggere	277,20		277,20
<b>39.10</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHIN</b>	<b>16.409,55</b>		<b>16.409,55</b>
39.10.001		F.do amm.impianti di condiz. e riscald.	672,00		672,00
39.10.602		F.do ammortamento apparecchi igienico sanitari	1.100,82		1.100,82
39.10.603		F.do ammortamento altri impianti e macchinari	7.315,51		7.315,51
39.10.604		F.do Ammortamento impianti di radiocomunicazio	7.321,22		7.321,22
<b>39.15</b>		<b>FONDI AMM.TO ATTREZZ.INDUSTR. E COMMEI</b>	<b>51.961,84</b>		<b>51.961,84</b>
39.15.001		F.do amm.to attrezzatura varia e minuta	242,48		242,48
39.15.601		F.do amm.to attrezzatura sanitaria	39.082,28		39.082,28
39.15.602		F.do amm.to attrezzatura spec.ind.e comm.le	9.973,50		9.973,50
39.15.603		F.do amm.to attrezzatura da cucina	2.663,58		2.663,58
<b>39.20</b>		<b>FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI MATERIA</b>	<b>473.272,65</b>		<b>473.272,65</b>
39.20.001		F.do amm.to mobili e arredi	38,76		38,76
39.20.007		F.do amm.to macchine d'ufficio elettr.	9.756,95		9.756,95
39.20.010		F.do amm.to automezzi	315.132,15		315.132,15
39.20.051		F.do amm.to altri beni materiali	65,79		65,79
39.20.604		Fondo ammortamento autoambulanze	7.595,14		7.595,14
39.20.605		F.do amm.to beni materiali ex esacri	140.683,86		140.683,86
<b>43</b>		<b>RATEI E RISCOINTI PASSIVI</b>	<b>67.638,90</b>		<b>67.638,90</b>
<b>43.01</b>		<b>RATEI E RISCOINTI PASSIVI</b>	<b>67.638,90</b>		<b>67.638,90</b>

\*SEGUE\*

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2022**

**STATO PATRIMONIALE**

**PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
43.01.001		Ratei passivi	49.776,51		49.776,51
43.01.004		Risconti passivi	17.862,39		17.862,39
<b>Totale Passivita'</b>			<b>1.238.256,14</b>		<b>1.238.256,14</b>
<b>Utile del periodo</b>			<b>75.015,25</b>		<b>75.015,25</b>
<b>Totale a pareggio</b>			<b>1.313.271,39</b>		<b>1.313.271,39</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2022**

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>53</b>		<b>COSTI E ONERI DA AG</b>	<b>605.179,49</b>		<b>605.179,49</b>
<b>53.01</b>		<b>MATERIE PRIME, SUSS., DI CONS.E MERCI AG</b>	<b>103.058,42</b>		<b>103.058,42</b>
53.01.007		Acquisti materiali di consumo AG	445,16		445,16
53.01.016		Acquisti materiali vari AG	304,40		304,40
53.01.025		Acq.beni strum<516,46 deducibile AG	1.327,15		1.327,15
	1	<i>Beni Strumentali &lt;516,46</i>	1.327,15		1.327,15
53.01.028		Acq.beni strum<516,46 tel.fissa e mob.AG	125,65		125,65
53.01.052		Indumenti da lavoro AG	20.310,49		20.310,49
53.01.061		Materiale vario di consumo AG	12.821,00		12.821,00
	3	<i>Acquisto Beni per Attività Sociale</i>	10.993,62		10.993,62
	2	<i>Acquisto Generi Alim. per Att. Sociale</i>	525,74		525,74
	1	<i>Acquisto Generi Alimentari per Volontari</i>	1.301,64		1.301,64
53.01.064		Carburanti e lubrificanti automezzi AG	57.240,59		57.240,59
53.01.602		Acquisti materiale sanitario AG	8.497,73		8.497,73
	1	<i>Attrezzatura Sanitaria &lt;516,46</i>	5.669,55		5.669,55
	2	<i>Materiale Sanitario di Consumo</i>	2.828,18		2.828,18
53.01.605		Acquisti di cancelleria AG	1.995,02		1.995,02
	1	<i>Cancelleria</i>	464,02		464,02
	2	<i>Gestione Fotocopiatrici</i>	415,92		415,92
	3	<i>Moduli e Stampati</i>	1.115,08		1.115,08
53.01.612		Sconti su Acquisti AG	8,77-		8,77-
<b>53.05</b>		<b>SERVIZI AG</b>	<b>102.581,16</b>		<b>102.581,16</b>
53.05.001		Servizi per la produzione AG	3.490,00		3.490,00
	1	<i>Assistenza medica</i>	3.490,00		3.490,00
53.05.007		Costi per serv.accessori agli acq.AG	232,64		232,64
53.05.010		Spese telefoniche ordinarie AG	1.913,45		1.913,45
53.05.013		Spese telefoniche radiomobili AG	1.350,03		1.350,03
53.05.016		Servizi telematici AG	101,65		101,65
53.05.019		Costi gestione reti interne AG	411,75		411,75
53.05.022		Energia elettrica AG	6.375,23		6.375,23
53.05.052		Spese di manut.beni mater.propri AG	5.807,08		5.807,08
	1	<i>Manutenzione Attrezzature Sanitarie</i>	4.493,57		4.493,57
	4	<i>Manutenzione Impianti Radio</i>	1.132,16		1.132,16
	3	<i>Manutenzione Impianti e Macchinari</i>	181,35		181,35
53.05.067		Spese di manut.imm.strum.di terzi AG	1.758,25		1.758,25
53.05.094		Spese di manutenzione automezzi AG	50.820,60		50.820,60
53.05.106		Altre spese automezzi AG	1.365,00		1.365,00
53.05.109		Premi di ass.veic.aziend.ded.AG	7.253,30		7.253,30
53.05.334		Compensi revisori prof. AG	1.903,20		1.903,20
53.05.343		Pubblicità, inserzioni e aff. ded.AG	35,19		35,19
53.05.346		Materiale pubblicitario deducibile AG	2.463,70		2.463,70
53.05.361		Spese alb. e rist. inter. ded. AG	4.618,00		4.618,00
53.05.373		Spese postali AG	208,87		208,87
53.05.376		Servizi contabili di terzi AG	9.215,88		9.215,88
53.05.379		Spese amministrative AG	102,20		102,20
53.05.382		Premi di assic.non obbl.ded.AG	2.272,00		2.272,00
53.05.400		Assistenza software AG	347,70		347,70
53.05.439		Commissioni e spese bancarie AG	72,44		72,44
53.05.603		Servizi formativi educativi e didattici	270,00		270,00
53.05.605		Visite mediche ai volontari	193,00		193,00
<b>53.10</b>		<b>GODIMENTO BENI DI TERZI AG</b>	<b>6.746,50</b>		<b>6.746,50</b>
53.10.013		Canoni locazione immobili deducibili AG	3.235,44		3.235,44
53.10.076		Canoni noleggio altri beni materiali AG	1.217,46		1.217,46
53.10.091		Canoni per utilizzo licenze software AG	2.293,60		2.293,60
<b>53.15</b>		<b>PERSONALE AG</b>	<b>293.117,28</b>		<b>293.117,28</b>
53.15.001		Retrib.lorde dei dipendenti ordinari AG	209.085,37		209.085,37
53.15.004		Contrib.INPS dei dipendenti ordinari AG	62.424,36		62.424,36
53.15.007		Quote TFR dip.ordin.(in azien ) AG	17.418,86		17.418,86
53.15.019		Premi INAIL AG	3.838,88		3.838,88

\*SEGUE\*

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2022**

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
53.15.031		Indennità di mensa AG	349,81		349,81
<b>53.20</b>		<b>AMMORTAMENTI AG</b>	<b>92.791,03</b>		<b>92.791,03</b>
53.20.022		Amm.to software capitalizzato AG	927,20		927,20
53.20.070		Amm.to ordin.attrezz. varia e minuta AG	9.475,72		9.475,72
53.20.082		Amm.to ordin.automezzi AG	64.984,73		64.984,73
53.20.112		Amm.to civ.impianti di condizion. AG	111,00		111,00
53.20.124		Amm.to civ.altri imp.e macch.AG	3.182,33		3.182,33
53.20.127		Amm.to civ.attrezzatura varia e min.AG	2.302,94		2.302,94
53.20.130		Amm.to civ.mobili e arredi AG	38,76		38,76
53.20.145		Amm.to civ.automezzi AG	7.595,14		7.595,14
53.20.148		Amm.to civ.altri beni mat.AG	65,79		65,79
53.20.181		Amm.to civ.spese di manut.beni ter.AG	2.903,31		2.903,31
53.20.605		Ammortamento ordinario costruzioni leggere	184,80		184,80
53.20.606		Ammortamento ordinario attrezzatura da cucina	1.019,31		1.019,31
<b>53.30</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE AG</b>	<b>6.885,10</b>		<b>6.885,10</b>
53.30.046		Omag.val.unit<lim.a.108 c.2 TUIR AG	1.315,77		1.315,77
53.30.082		Altre imposte e tasse indirette ded.AG	17,54		17,54
53.30.100		Contributi associativi versati AG	1.084,00		1.084,00
53.30.124		Arrotondamenti passivi diversi AG	7,12		7,12
53.30.133		Erogazioni liberali ded.art.100 TUIR AG	1.500,00		1.500,00
53.30.142		Costi e spese diverse AG	2.919,12		2.919,12
53.30.163		Sopravvenienze passive	29,37		29,37
53.30.214		Oneri finanziari diversi AG	12,18		12,18
<b>61</b>		<b>COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI</b>	<b>8.508,22</b>		<b>8.508,22</b>
<b>61.05</b>		<b>ONERI RO</b>	<b>8.508,22</b>		<b>8.508,22</b>
61.05.601		Acquisto beni e servizi per manifestazioni RO	8.508,22		8.508,22
<b>71</b>		<b>IMPOSTE</b>	<b>3.257,00</b>		<b>3.257,00</b>
<b>71.01</b>		<b>IMPOSTE</b>	<b>3.257,00</b>		<b>3.257,00</b>
71.01.001		IRES corrente	1.003,00		1.003,00
71.01.004		IRAP corrente	2.254,00		2.254,00
		<b>Totale Costi</b>	<b>616.944,71</b>		<b>616.944,71</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>75.015,25</b>		<b>75.015,25</b>
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>691.959,96</b>		<b>691.959,96</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2022**

**CONTO ECONOMICO**

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
<b>51</b>		<b>RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG</b>	<b>671.735,01</b>		<b>671.735,01</b>
<b>51.01</b>		<b>PROV.DA QUOTE ASSOC.E APPORTI DEI FOND.A</b>	<b>3.040,00</b>		<b>3.040,00</b>
51.01.001		Quote associative AG	3.000,00		3.000,00
51.01.602		Quote sostenitori AG	40,00		40,00
<b>51.20</b>		<b>PROVENTI DEL 5 PER MILLE AG</b>	<b>8.045,12</b>		<b>8.045,12</b>
51.20.001		Proventi del 5 per mille AG	8.045,12		8.045,12
<b>51.25</b>		<b>CONTRIB.DA SOGGETTI PRIVATI AG</b>	<b>53.603,35</b>		<b>53.603,35</b>
51.25.602		Donazioni non vincolate AG	53.041,75		53.041,75
51.25.603		Donazioni di materiale AG	561,60		561,60
<b>51.30</b>		<b>RICAVI PER PREST.E CESSIONI A TERZI AG</b>	<b>34.629,44</b>		<b>34.629,44</b>
51.30.013		Corsi di formazione AG	3.489,84		3.489,84
51.30.602		Prestazioni sanitarie AG	31.139,60		31.139,60
	3	<i>Prestazioni di Servizi a Enti Privati</i>	<i>1.737,00</i>		<i>1.737,00</i>
	2	<i>Servizi Sportivi e Assistenze Sanitarie</i>	<i>19.355,60</i>		<i>19.355,60</i>
	1	<i>Trasporti Sanitari a Privati</i>	<i>10.047,00</i>		<i>10.047,00</i>
<b>51.35</b>		<b>CONTRIB.DA ENTI PUBBLICI AG</b>	<b>66.258,25</b>		<b>66.258,25</b>
51.35.001		Contrib.da enti pubb.a sost.dell'ente AG	65.860,64		65.860,64
51.35.602		Contributi da enti pubblici art.20 DL 269/2003	397,61		397,61
<b>51.40</b>		<b>PROV. DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI AG</b>	<b>489.819,69</b>		<b>489.819,69</b>
51.40.602		Servizi Sanitari in convenzione AG	489.819,69		489.819,69
	3	<i>Prestazione di Servizi a Enti Pubblici</i>	<i>2.300,00</i>		<i>2.300,00</i>
	1	<i>Servizi A.U.S.L. Attività di Emergenza</i>	<i>60.745,00</i>		<i>60.745,00</i>
	2	<i>Servizi A.U.S.L. Attività di Non Urgenza</i>	<i>102.409,45</i>		<i>102.409,45</i>
	6	<i>Servizi A.U.S.L. Dialisi</i>	<i>35.602,01</i>		<i>35.602,01</i>
	4	<i>Servizi A.U.S.L. Extra Convenzione</i>	<i>131.893,18</i>		<i>131.893,18</i>
	8	<i>Servizi Unione dei Comuni Dist. Ceramico</i>	<i>156.870,05</i>		<i>156.870,05</i>
<b>51.45</b>		<b>ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG</b>	<b>16.339,16</b>		<b>16.339,16</b>
51.45.010		Risarc. danni perdita prod.e sinistri AG	1.460,00		1.460,00
51.45.019		Arrotondamenti attivi diversi AG	2,27		2,27
51.45.025		Altri ricavi e proventi imponibili AG	12.470,00		12.470,00
51.45.082		Provento IVA da detrazione forfettaria AG	304,85		304,85
51.45.605		Contributi per recupero accise AG	2.102,04		2.102,04
<b>59</b>		<b>RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RA</b>	<b>20.224,95</b>		<b>20.224,95</b>
<b>59.05</b>		<b>PROVENTI RO</b>	<b>20.224,95</b>		<b>20.224,95</b>
59.05.001		Ricavi cessione beni RO	20.224,95		20.224,95
		<b>Totale Ricavi</b>	<b>691.959,96</b>		<b>691.959,96</b>